सम्पर्क सूत्र-9997996346 (कार्या०); 9756633800 (पण्डित सुधीर शास्त्री); 7581060200(डॉ. सचिन्द्रजैन)

Email : info@mangalayatan.com; website : www.mangalayatan.com

मङ्गलायतन

श्री आदिनाथ-कुन्दकुन्द-कहान दिगम्बर जैन ट्रस्ट, अलीगढ़ (उ.प्र.) का

मासिक मुखपत्र

वर्ष-21, अङ्क-9

(वी.नि.सं. 2547; वि.सं. 2077)

सितम्बर 2021

प्रभु इन्तजार उनका,.....

प्रभु इन्तजार उनका, जिन मुक्तिमार्ग अपनाया।
वन्दन अगणित मुनिवर, सिद्धों का संग पाया ॥
जंगल तो बहाना है, मुनि तो निज में विचरें।
लेखन तो जरिया है, जिससे जिन वच उचरें ॥
ऐसे उपकारी जन, चिंते हि चित्त हर्षाया।
वन्दन अगणित मुनिवर, सिद्धों का संग पाया ॥1 ॥
जिन की इक सूरत हो, लघुनन्दन सिद्धों के।